
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

24 февраля 2022 г.                                                                            № 61 - 9 
 

Невинномысск 
 

 
О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2021 
№ 2-1 «Об утверждении структуры Думы города Невинномысска шестого       
созыва» 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинно-
мысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 Внести изменения в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2021 
№ 2-1 «Об утверждении структуры Думы города Невинномысска шестого со-
зыва», изложив абзацы 6-12 постановляющей части в следующей редакции: 

«- комитет Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой поли-
тике; 

- комитет Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хо-
зяйству; 

- комитет Думы города Невинномысска по законности и местному само-
управлению; 

- комитет Думы города Невинномысска по общественной безопасности; 
- комитет Думы города Невинномысска по социальной политике; 
- комитет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и 

муниципальной  собственности; 
- комитет Думы города Невинномысска по экологии». 
 
 
 
Председатель Думы  
города Невинномысска А.А. Медяник 


